
Patatas bravas
(bravas umak, aioli)

Nduja kroketi (ljuta
kobasica, kulen,
paprika)

Carrilleras (goveđi
obrazi, palenta,
asado negro)

Ceviche (jadranski
brancin, leche de
tigre)

Gambas al ajillo
(kozice, čili, luk) 

5.80

6.50

9.50

12.50

12.50

NASE OMILJENO.

Kuhinja se otvara u 18:00. Zadnje narudžbe 23:45.

Marinirane masline
Marinirani inćuni (domace zacinsko ulje)
Kulen
Papricice punjene sirom (blago ljute, krem sir)
Pršut
Meki sir (kozji sir, orasi i med)
Tvrdi sir (Španjolski ovčji sir)

3.50
3.50
3.90
4.50
6.50
5.00
5.00

HLADNI PIJAT.

tapas.

Arancini (sipa, riža, kozji sir)
Bakalar kroketi (bakalar, kopar, vlasac)
Bakalar tempura (bakalar, med i soja, limun)

FRIGANO & HRSKAVO.
6,20
7.10

7.80

Pinčo kofta (junetina i svinjetina, raita, salata)
Provoleta (peceni sir, marmelada od pomidora)
Zapecena kobasica (salsa od pomidora)

SA TAVE.
8.90
6.10

4.90

Zapeceni radić (burrata sir, pesto umak)
Sezonske gljive (žumanjak, majčina dušica)
Tortilla Española (konfitirani krumpir i kapula, aioli)

VEGETERIJANSKI HIT.
8.90
7.40
6.10

Baskijski cheesecake (kremasta i bez kora, umak)
Churros (s čokoladnim umakom)
Desert dana

SLATKI GUST.
5.90
5.90

Pitajte Nas

Za informacije o prisutnosti alergena i/ili tvari koje izazivaju netoleranciju
u jelima iz naše ponude, molimo obratite se našem osoblju.

PITAJTE NAS ZA
DNEVNE PONUDE!



Marinated olives (Mediterranean mix)
Marinated anchovies (homemade herb oil)
Kulen plate (Slavonian spicy salami)
Mini Stuffed Peppers (mild chili, cream cheese)
Prosciutto plate (Dalmatian dry-cured ham)
Soft cheese (goat cheese, walnuts & honey)
Hard cheese (Spanish sheep milk cheese)

3.50
3.50
3.90
4.50
6.50
5.00
5.00

COLD PLATES.

Arancini (cuttlefish, rice, goat’s cheese)
Cod croquettes (cod, dill, chives)
Tempura fish (cod, honey-soy, fermented lemon)

FRIED & CRUNCHY.
6.20
7.10

7.80

Tortilla Española (confit potatoes, alioli)
Setas (seasonal mushrooms, egg yolk, thyme)
Charred Radicchio (burrata, pesto)

VEGETARIAN HITS.
6.10
7.40
8.90

Basque cheesecake (creamy, crustless, coulis)
Churros (served with chocolate ganache)
Dessert of the day

SWEET TREATS.
5.90
5.90

Ask us

Patatas bravas
(handcut potatoes,
bravas sauce, aioli)

Nduja croquettes
(Calabrian nduja,
kulen, roasted
pepper)

Carrilleras (beef
cheeks, polenta,
asado negro)

Peruvian ceviche
(Adriatic sea bass,
leche de tigre)

Gambas al ajillo
(shrimp, chili, garlic) 

5.80

6.50

9.50

12.50

12.50

FAVORITES.

Kitchen opens 18:00. Last orders taken 23:45. 

tapas.

Salchicha a la pomarola(sausage, tomato sauce)
Provoleta (grilled provolone, tomato marmalade)
Pinčo kofta (spiced meat, raita, salad)

FROM THE PAN.
4.90
6.10

8.90

For information about the presence of allergens and/or substances that
cause intolerance in the dishes from our menu, please speak to our staff!

ASK US ABOUT OUR
SPECIAL OF THE DAY!


